
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 

___________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
 

Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z. s. 
Horní Počernice dne 17. 1. 2020 

 
Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, MVDr. Ing. Veronika Chrpová, Ph.D., Bc. Markéta 

Chodilová, Bc. Petr Sobek, Monika Illová, Ing. Jaroslav Horský, Ing. Jiří Cikryt, 
Kateřina Klocová, 

Jako hosté MVDr. Jan Kučera jako předseda Kontrolní komise,  
 
Omluveni: Mgr. Simona Nikliborcová – jako předseda Kárné komise, Michal Urban 
 
Schůzi zahájil předseda KCHJ ČR, přivítal všechny přítomné, navrhl program a provedl 
kontrolu usnesení z minulé schůze. 
 
Program: 
 

- Revize usnesení z minulé schůze  
- Zpráva předsedy 
- Zprávy jednotlivých členů výboru:  

o Hlavní poradkyně chovu 
o Výcvikářka  
o Místopředseda 
o Ekonom  
o Jednatel 
o Matrikář 
o Zpráva předsedy Kontrolní komise 

- Diskuze 
 
Revize usnesení z minulé schůze 19. 4. 2019: 

1. Jednatel – zaslat ve spolupráci s Ing. Horským na ČMKU – skupiny jezevčíku na 9 
skupin – SPLNĚNO 

2. Matrikář – na web připravit seznam členu od kterých se vrací zpravodaj, aby je 
kontaktovali, že mají špatné údaje – adresy – SPLNĚNO 

3. Člen výboru – nákup čtyř stanů na výstavy do 10 000 Kč – SPLNĚNO 
4. Člen výboru – nákup šesti tabulí (flip chartu) včetně papírů do 10 000 Kč – 

SPLNĚNO 
 
Výbor mimo své zasedání schválil: 

1. Náplň do tiskáren pro výcvikáře (IT) - SCHVÁLENO 
2. Schválení a zaslání zálohy na KHS (výcvikář) 30 000 Kč – SCHVÁLENO 
3. Propozice na KV Konopiště a SV Jaroměřice (HPCH) – SCHVÁLENO  

 
 



2 
 

4. Schválení nových členů: 
 

9455 Tošovský Tomáš 
9456 Veselý Filip 
9457 Šmíd Jiří 
9458 Medková Edita Mgr. 
9459 Štoppl František 
9460 Sýkorová Bohuslava 
9461 Šimčíková Silvie Ing. 
9462 Hoppová Radomíra 
9463 Paznoht Petr 
9464 Kopová Eva 
9465 Brýnová Nikol 
9466 Štoksa Jiří Ing. 
9467 Hrubošová Dana Ing. Ph.D 
9468 Zahradník Jaroslav ing. 
9469 Větrovec Zdeněk 
9470 Momčil Filip 
9471 Mrva Filip 
9472 Menšíková Kateřina 
9473 Němec Petr 
9474 Blatský Jaroslav ing. 
9475 Hejna Tomáš 
9476 Pipek Vladimír 
9477 Fridrich Milan 
9478 Machek Miloslav 
9479 Bílá Eva MUDr 
9480 Plát Josef 
9481 Zdařil Jan 
9482 Kuřitka Josef Mgr. 
9483 Straka Zbyněk 
9484 Zemek Jindřich 
9485 Kolínková Zuzana 
9486 Štefanová Lucie 
9487 Luňáček Josef 
9488 Racík Mikulášková Ivana 
9489 Švelch David 
9490 Suchá Lenka Bc. 
9491 Běhůnková Klára 
9492 Dufková Dana MUDr 
9493 Bartoš Jiří Ing 
9494 Švec Karel 
9495 Střelková Lenka 
9496 Landová Lucie Ing. 
9497 Prokopová Martina 
9498 Balážová Dagmar 
9499 Šašková Kateřina 
9500 Svoboda Filip JUDr. 
9501 Brummer Josef 
9502 Smejkalová Jana 
9503 Synek Roman 
9504 Hejzlar Jiří 
9505 Juda Radek 



3 
 

9506 Mottlová Gabriela 
9507 Mottlová Alexandra 
9508 Wagnerová Kateřina 
9509 Vilémovská Bednaříková Lidmila 
9510 Kostinec Karel 
9511 Čermák Karol 
9512 Pospíšil Jaromír 
9513 Zíta Ladislav  

 
Zpráva předsedy:   

1. Žádost p. Ing. Hutěčka Vladimíra, o potvrzení aprobace pro plemeno jezevčíka. - 
Výbor konstatoval, že počet rozhodčích pro skupinu IV. je dostatečný. Dále pan 
Hutěčka zatím žádný zájem o jezevčíky neprojevil. Výbor však nemá žádné formální 
důvody k zamítnutí žádosti. 

2. Nutno provést inventuru Ing. Horský 
3. Předseda prominul do konce února 2020 nezaplacení členských příspěvků. 

 
Hlavní poradkyně chovu:   

1. Záloha na Holýšov 20 000 Kč – SOUHLAS 
2. Cestovní výlohy pro Zasedání chovatelské rady 19.1.2020– SOUHLAS 

 
Výcvikářka:  

1. Změna termínu Sfk-Sp a KZN z 18.4 a 15. 4. na 25. a 26.4. Posun Poháru středočeské 
pobočky z 25. a 26.4 na 2. a 3.5.2020 SOUHLAS 

2. Termín výcvikové rady 31.1.2020 – Motorest Karlov SOUHLAS 
3. Dotace na chov lišek –podmínkou je oficiální chov lišek –žádost o dotaci od klubu 

posílat do 10.4.2020 výcvikářce. 1000,-Kč na jednu registrovanou lišku. SOUHLAS 
 
Ekonom:  

1. Vše je zaplaceno 
 

 
Místopředseda:   

1. WUT (Norsko), pojedou 3 zástupci klubu (předseda, místopředsedkyně, výcvikářka) – 
SOUHLAS 

2. Zálohu na letenky na WUT– přesnou částku zašle ekonomovi. 
3. Zálohu na cestovní výlohy na WUT výcvikářce, která provede vyúčtování. 

 
Tisková referentka:  

1. Zpravodaj i seznam chovných jsou odevzdány do tisku.  
 
IT: 

1. nakoupeno 6 tabulí na výstavy 
2. nakoupeno 8 flip charts bloků po 25 listech 
3. nakoupeny 2 stany na výstavy – Výbor konstatoval, že není třeba dokupovat další. 
4. Požádal o pokyn k inventuře 
5. Nutno stanovit inventární komisi 

 
Kárná komise:  

1. Bez zprávy 
 
Matrika: 

1. Seznam členů, u kterých se vrací zpravodaj, pravděpodobná změna adresy: 



4 
 

 
3118 Psotný Peter ZZ, 1483 Snajdr Stanislav sm pobočka, 6746 MUDr. Skačani Martin jm 
pobočka, 8485 Bc. Kačírek Tomáš sm pobočka, 2808 Jeřábek Vratislav sm pobočka, 5322 
Ketner Emilian sm pobočka, 7210 Klášterková Gabriela sč pobočka, 4303 Hyř Miloš seč 
pobočka, 5239 Mgr. Jenka Jan seč pobočka, 6142 ing. Rabas Rudolf vč pobočka, 3005 Martínek 
Marcel sm pobočka, 9420 Petržílková Hana sč pobočka, 5104 Blažek Miloslav sč pobočka, 
4569 Paleček Petr zč pobočka 
 
Kontrolní komise: 

1. Po zaúčtování položek z roku 2019 bude provedena kontrola hospodaření 
 
Jednatel: 

1. Prostory na konferenci   23. 5. 2020 Ve Velké Losenici. Zajištěny 
2. Spádové schůze – termíny projednané a dohodnuté – místa si zajišťuji předsedové 

poboček. 

STŘEDOČESKÁ sobota 29.2.2020 11:00 
Restaurace Na tý louce zelený,  K Zelené louce 451, 
148 00  Praha-Kunratice, GPS: 50.0239106N, 
14.4662656E 

SEVEROČESKÁ neděle 1.3.2020 10:00 
Restaurace Česká Hospoda, Heřmanice v Podještědí 
116, 471 25  Jablonné v Podještědí, Liberecký kraj, 
GPS: 50.7947656N, 14.7233314E 

ZÁPADOČESKÁ sobota 7.3.2020 10:00 
Motorest u Rumcajse, Těchlovice 67, 349 01  
Stříbro, Plzeňský kraj, GPS: 49.7736892N, 
12.9774542E 

JIHOČESKÁ neděle 8.3.2020 10:00 
Restaurace Zlatá brána,  Dražice 166, 391 31  
Dražice, Jihočeský kraj Dražice 166, GPS: 
49.4292931N, 14.5881494E 

SEVEROMORAVSKÁ sobota 14.3.2020 10:00 
Dům zahrádkářů, Domaželice 142, 751 15  
Domaželice, okres Přerov, Olomoucký kraj, GPS: 
49.4251581N, 17.5440686E 

JIHOMORAVSKÁ neděle 15.3.2020 10:00 
Penzion U Němců, Na Náměstí 47, 664 83 
Domašov, Jihomoravský kraj, GPS: 49.2456969N, 
16.3439636E 

VÝCHODOČESKÁ sobota 21.3.2020 10:00 
Restaurace Obecní dům, Dříteč 116, 533 05 Dříteč, 
Pardubický kraj GPS: 50.1056214N, 15.8094789E 

 
3. Předsedům poboček byly zaslány žádosti o sdělení seznamu navržených členu pro   

ocenění na spádových schůzích. 
 
Usnesení ze schůze výboru ze dne 17. 1. 2020 
 
Bere na vědomí: 
 

1. Souhlasy udělené mezi schůzemi výboru 
2. Zprávy jednotlivých členů výboru 

 
Schvaluje: 
 

1. Výbor nemá žádné formální důvody k zamítnutí žádosti pana Hutěčky na rozšíření 
aprobace na posuzování exteriéru skupiny IV. 

2. Nové členy klubu dle seznamu. 
3. Záloha 20 000 Kč na Holýšov  
4. Cestovní výlohy pro Zasedání chovatelské rady 19.1.2020. 



5 
 

5. Změnu termínu Sfk-Sp a KZN z 18.4 a 15. 4. na 25. a 26.4. a posun Poháru 
středočeské pobočky z 25. a 26.4 na 2. a 3.5.2020   

6. Termín výcvikové rady 31.1.2020 – Motorest Karlov  
7. WUT (Norsko), pojedou 3 zástupci klubu. 
8. Zálohu na letenky a na cestovní výlohy na WUT pro místopředsedkyně/výcvikářka. 
9. Výbor klíč pro stanovení počtu delegátů a kandidátů na Klubovou konferenci 

23.5.2020, a to 1 kandidát na každých 100 i započatých členů pobočky a 1 delegát na 
každých 50 i započatých členů pobočky k datu 31.12.2019. 

10. Termín pro podání návrhů na změny klubových předpisů, které nebudou podány na 
dílčích členských schůzích do 31.března 2020.  

11. Dotaci na chov lišek ve výši 1000,-Kč na jednu lišku. 
 

 

Ukládá:  
 
1. Inventarizační komisi - Ing. Horský, Bc. Sobek provést inventuru do konce ledna. 
2. Matrikáři do konce ledna dodat počty členů v jednotlivých pobočkách k datu 

31.12.2019. 
3. Ing. Horskému zveřejnit na webu informaci o termínu, do kdy a jak se zasílají 

jednateli podněty ke klubové konferenci. Dále informaci o možnosti proplacení 
příspěvku na chov lišek a informaci o předsedově prominutí opakovaného zápisného 
pro doplacení členského příspěvku na rok 2020 do 29.2.2020. 
 

 
 
 
 
 

Praha 17. 1. 2020 zapsal: Petr Sobek 


